CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
                      - Đại học vừa làm vừa học, Khóa 54
                      - Liên thông từ Cao đẳng lên Đại học VLVH, Khóa 26
                      - Liên thông Đại học VLVH đối với người đã có bằng Đại học, Khóa 23 (ĐHVB2)
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Tài chính
                             THÔNG TIN CỦA THÍ SINH
Họ và tên thí sinh: ..............................................................   (Nam/Nữ)   ............................
Sinh ngày:......................................  Nơi sinh: ........................................................

Số CCCD: ...................................... Ngày cấp: .....................Nơi cấp:..................................
Quê quán:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Nơi ở hiện nay:

Điện thoại:
......................................      Email: ...................................................................
Dân tộc: ............................................     Tôn giáo:

Bằng tốt nghiệp (THPT, CĐ, ĐH):........................................................................................

Nơi học trước đây (ghi tên trường và nơi trường đóng: Xã - Huyện - Tỉnh):  .................

...........................................................

...........................................................

Ngành tốt nghiệp:..........................................................................Năm tốt nghiệp:

Đối tượng ưu tiên:..................................................................

       THÔNG TIN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Tôi có nguyện vọng Đăng ký xét tuyển vào hệ (Đại học VLVH khóa 54; Liên thông ĐH VLVH khóa 26; Đại học VB2 VLVH khóa 23): .......................................

...................................................................................................................................
Ngành xét tuyển: ........................................ Chuyên ngành: ....................................
Tuyển sinh đợt 01 năm 2023.
       Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu có điều gì sai trái, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
                                                                              ................., ngày........tháng.......năm 2023
                                                                                               Người Đăng ký xét tuyển
                                                                                                  (ký tên và ghi họ tên)